
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА  

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА» 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 14 января 2022 года                                                                № 256– од 

 

О правопреемстве локальных актов школы 
 

На основании постановления администрации Октябрьского района №2272  от 28.10.2021 

г. «Об изменении типа муниципальных казенных общеобразовательных учреждений в целях 

создания муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать  

2. Локальные акты, принятые школой до переименования признать действующими и 

обязательными для исполнения всеми участниками образовательного процесса и 

работниками школы. 

3. Локальные акты привести в соответствие с принятым решением о переименовании при 

их первом изменении. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                         О.А.Каратаева 

 

С приказом ознакомлены:         

 

Филоненко И.Н. 

 


